
Tmax 55

Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 T1 T2

1 Maloku Davide I.C. Rorai PN O1 A B C A B C B A B A C A A B 4,00     13,00   17,00      10 50 11 20 30 0 0 13 17,00     

2 Stella Riccardo I.C. Rorai PN P1 dir A B C B B C B A C A C A A B 9,00     12,00   21,00      11 6 11 51 45 0 0 13 21,00     

3 Di Benedetto Gaia Vendramini PN P2 HF A B C A B C B A B A C A A B 11,00    15,00   26,00      11 1 11 49 48 0 0 13 26,00    

4 Pessot Teresa Maria Vendramini PN O2 A B C A B C B A B A A A A B 9,00     13,00   22,00      10 53 11 28 35 0 0 12 22,00    

5 Puzzi Agnese I.C. Randaccio GO O1 A B C B B C B A C AC C A A B 20,00   17,00   37,00      10 45 11 11 26 0 0 12 37,00    

6 Zomero Emanuele Iis Il Tagliamento PN O2 A B A A B C B A B A C A A C 4,00     4,00     8,00        10 43 11 7 24 0 0 11 68,00    

7 Vanzin Leo Vendramini PN O2 A B C A B C B A B A B A A A 5,00     4,00     9,00        10 44 11 18 34 0 0 11 69,00    

8 Soldan Ludovica I.C. Brugnera PN O1 A B C B B C B A B A C A A C 8,00     16,00   24,00      10 38 10 58 20 0 0 11 84,00    

9 Naibo Laura I.C. Brugnera PN O1 A B B A B C A A C AB C B A B 2,00     8,00     10,00      10 48 11 19 31 0 0 10 10,00     

10 Zamai Angie I.C. Brugnera PN P1 dir A B C A B C A A B B A A A B 14,00    11,00    25,00      10 57 11 31 34 0 0 10 25,00    

11 Cante Giulia I.C. Divisione Julia TS O1 B B C C B C B A A A B A A B 16,00    11,00    27,00      10 54 11 36 42 0 0 10 27,00    

12 Novati Giulia I.C. Randaccio GO P1 dir A B C A B C A A A A B B A B 10,00    28,00   38,00      10 56 11 50 54 0 0 10 38,00    

13 Ghirardi Francesca Iis Il Tagliamento PN P2 dir B B C A B C B A B A B A A A 3,00     11,00    14,00      11 7 11 56 49 0 0 10 74,00    

14 Ceconi Ofelia Iis Il Tagliamento PN P2 dir A B C A B C B A B A B A B A 10,00    9,00     19,00      11 11 46 46 0 0 10 139,00   

15 Birsa Davide I.C. Randaccio GO P1 dir A B C A B C B A B A B A B C 9,00     11,00    20,00      11 3 11 37 34 0 0 10 140,00   

16 Tanzi Andrea I.C. Rorai PN O1 B B A A A C B A B A B A A B 11,00    15,00   26,00      10 40 11 2 22 0 0 9 26,00    

17 Piccinato Ambra I.C. Meduno PN P1 HF ind B B C C B C C A B A A A A B 20,00   47,00   67,00      10 42 11 13 31 0 0 9 67,00    

18 Marzari Carolina I.C. Divisione Julia TS P1 HF C B B A B C A B C A C A A C 6,00     8,00     14,00      11 12 12 6 54 0 0 9 74,00    

19 Bortolin Marika I.C. Brugnera PN P1 HF B B C B B C B A B A B A B B 9,00     13,00   22,00      11 14 12 3 49 0 0 9 82,00    

20 Nouracham Zakaria I.C. Divisione Julia TS P1 HF A B A A B C A A B A B A B B 16,00    9,00     25,00      11 2 11 50 48 0 0 9 85,00    

21 La Diega Giulia I.C. Torre PN O1 ind B B C A B A B A B A B A B B 26,00   28,00   54,00      10 41 11 4 23 0 0 9 114,00   

22 Ros Federico Vendramini PN P2 dir C B B B B C B A B A C A N B 60,00   17,00   77,00      11 8 12 1 53 0 0 9 137,00   

23 Vendrame Luca I.C. Pn Centro PN O1 C B A A B C C A B A N C A B 13,00    46,00   59,00      10 39 11 5 26 0 0 8 59,00    

24 Jangozzi Lorenzo I.C. Rorai PN P1 dir A B C AC B C B B B C B A B B 3,00     8,00     11,00       10 59 11 40 41 0 0 8 71,00     

25 Del Buono Annanunzia I.C. Pn Centro PN P1 HF C B C B B C B C B A B A B B 21,00    25,00   46,00      11 5 11 53 48 0 0 8 106,00   

26 Zappaterra Samuele I.C. Randaccio GO O1 A A C C B C B A B A B A B C 6,00     4,00     10,00      10 37 10 53 16 0 0 8 130,00   

27 Cannataro Beatrice I.C. Divisione Julia TS O1 A B C B B C C A B A A A B A 13,00    14,00   27,00      10 45 11 14 29 0 0 8 147,00   

28 Anniversario Valeria I.C. Torre PN P1 dir ind C B B C B B B A B A B C A B 18,00    19,00   37,00      10 51 11 21 30 0 0 7 37,00    

29 Moretti Chiara I.C. Pn Centro PN O1 C B A C B C B C B A C C C B 15,00    29,00   44,00      10 49 11 39 50 0 0 7 104,00   

30 Tomasi Giulia I.C. Pn Centro PN P1 HF C B A C B C B C B A C A B C 31,00    38,00   69,00      10 58 11 40 42 0 0 7 189,00   

31 Vidoni Davis I.C. Faedis UD P1 dir ind AB B B A A A B A C C B A B A 53,00   44,00   97,00      10 46 11 27 41 0 0 6 217,00   

32 Macor Alessandro Iis Il Tagliamento PN O2 B B N C A B A A B A A A B A 10,00    14,00   24,00      10 52 11 29 0 0 0 4 144,00   

Statistiche:
risposte esatte 14 23 16 16 22 22 16 22 4 20 9 20 17 16

percentuale 63,6 104,5 72,7 72,7 100,0 100,0 72,7 100,0 18,2 90,9 40,9 90,9 77,3 72,7
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Pradis di Clauzetto  (PN)                            
13.05.2018

FASE REGIONALE FVG - CAMPIONATI STUDENTESCHI - TRAIL-O 2018
Classifica categoria OPEN e PARALIMPICI



Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 Maloku Davide I.C. Rorai PN O1 13 17,00     

2 Puzzi Agnese I.C. Randaccio GO O1 12 37,00     

3 Soldan Ludovica I.C. Brugnera PN O1 11 84,00     

4 Naibo Laura I.C. Brugnera PN O1 10 10,00     

5 Cante Giulia I.C. Divisione Julia TS O1 10 27,00     

6 Tanzi Andrea I.C. Rorai PN O1 9 26,00     

7 La Diega Giulia I.C. Torre PN O1 ind 9 114,00    

8 Vendrame Luca I.C. Pn Centro PN O1 8 59,00     

9 Zappaterra Samuele I.C. Randaccio GO O1 8 130,00   

10 Cannataro Beatrice I.C. Divisione Julia TS O1 8 147,00   

11 Moretti Chiara I.C. Pn Centro PN O1 7 104,00   

Pradis di Clauzetto (PN)   
13/05/2018Fase Provinciale C.S. Pordenone 2018

CLASSIFICA OPEN 1° GRADO TRAIL-O
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Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 Stella Riccardo I.C. Rorai PN P1 dir 13 21,00     

2 Zamai Angie I.C. Brugnera PN P1 dir 10 25,00     

3 Novati Giulia I.C. Randaccio GO P1 dir 10 38,00     

4 Birsa Davide I.C. Randaccio GO P1 dir 10 140,00   

5 Jangozzi Lorenzo I.C. Rorai PN P1 dir 8 71,00     

6 Anniversario Valeria I.C. Torre PN P1 dir ind 7 37,00     

7 Vidoni Davis I.C. Faedis UD P1 dir ind 6 217,00   
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Pradis di Clauzetto (PN)   
13/05/2018Fase Regionale C.S. FVG 2018

CLASSIFICA PARALIMPICI Dir-C21 1° GRADO TRAIL-O
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Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 Piccinato Ambra I.C. Meduno PN P1 HF ind 9 67,00     

2 Marzari Carolina I.C. Divisione Julia TS P1 HF 9 74,00     

3 Bortolin Marika I.C. Brugnera PN P1 HF 9 82,00     

4 Nouracham Zakaria I.C. Divisione Julia TS P1 HF 9 85,00     

5 Del Buono Annanunzia I.C. Pn Centro PN P1 HF 8 106,00   

6 Tomasi Giulia I.C. Pn Centro PN P1 HF 7 189,00   
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Pradis di Clauzetto (PN)   
13/05/2018Fase Regionale C.S. FVG 2018

CLASS. PARALIMPICI HF-Sens.  1° GRADO TRAIL-O
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Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 Pessot Teresa Maria Vendramini PN O2 12 22,00     

2 Zomero Emanuele Iis Il Tagliamento PN O2 11 68,00     

3 Vanzin Leo Vendramini PN O2 11 69,00     

4 Macor Alessandro Iis Il Tagliamento PN O2 4 144,00   
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Pradis di Clauzetto (PN)   
13/05/2018Fase Regionale C.S. FVG 2018

CLASSIFICA OPEN 2° GRADO TRAIL-O



Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 Ghirardi Francesca Iis Il Tagliamento PN P2 dir 10 74,00    

2 Ceconi Ofelia Iis Il Tagliamento PN P2 dir 10 139,00   

3 Ros Federico Vendramini PN P2 dir 9 137,00   
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Pradis di Clauzetto (PN)   
13/05/2018Fase Regionale C.S. FVG 2018

CLASSIFICA PARALIMPICI Dir-C21 2° GRADO TRAIL-O
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Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 Di Benedetto Gaia Vendramini PN P2 HF 13 26,00     
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Pradis di Clauzetto (PN)   
13/05/2018Fase Regionale C.S. FVG 2018

CLASS. PARALIMPICI HF-Sens.  2° GRADO TRAIL-O
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Classifica ISTITUTO SCOLASTICO PROV. Alunno Punti Tempo Alunno Punti Tempo Alunno Punti Tempo Alunno Punti Tempo Tot Punti Tot. Tempo

1° I.C. Rorai PN Maloku Davide 13 17 Tanzi Andrea 9 26 Stella Riccardo 13 21 Jangozzi Lorenzo 8 71 43 135

2° I.C. Brugnera PN Soldan Ludovica 11 84 Naibo Laura 10 10 Zamai Angie 10 25 Bortolin Marika 9 82 40 201

3° I.C. Randaccio GO Puzzi Agnese 12 37 Zappaterra Samuele 8 130 Novati Giulia 10 38 Birsa Davide 10 140 40 345

4° I.C. Divisione Julia TS Cante Giulia 10 27 Cannataro Beatrice 8 147 Marzari Carolina 9 74 Nouracham Zakaria 9 85 36 333

5° I.C. Pn Centro PN Vendrame Luca 8 59 Moretti Chiara 7 104 Del Buono Annanunzia 8 106 Tomasi Giulia 7 189 30 458

1° OPEN 2° OPEN 1° PARALIMPICO 2° PARALIMPICO

CLASSIFICA D' ISTITUTO 1° GRADO TRAIL-O 
Fase Regionale C.S. FVG 2018 - Pradis di Clauzetto (PN) - 13/05/2018

Ora di stampa:  13:58    10/05/2018    Pagina  8



Classifica ISTITUTO SCOLASTICO PROV. Alunno Punti Tempo Alunno Punti Tempo Alunno Punti Tempo Alunno Punti Tempo Tot Punti Tot. Tempo

1° Vendramini PN Pessot Teresa Maria 12 22 Vanzin Leo 11 69 Di Benedetto Gaia 13 26 Ros Federico 9 137 45 254

2° Iis Il Tagliamento PN Zomero Emanuele 11 68 Macor Alessandro 4 144 Ghirardi Francesca 10 74 Ceconi Ofelia 10 139 35 425

1° OPEN 2° OPEN 1° PARALIMPICO 2° PARALIMPICO

CLASSIFICA D' ISTITUTO 2° GRADO TRAIL-O     
Fase Regionale C.S. FVG 2018 - Pradis di Clauzetto (PN) - 13/05/2018
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pr. alunno pett. cod. scuola prov. categoria ora Partenza
1 Zappaterra Samuele I.C. Randaccio GO O1
2 Puzzi Agnese I.C. Randaccio GO O1
3 Novati Giulia I.C. Randaccio GO P1 dir
4 Birsa Davide I.C. Randaccio GO P1 dir
5 Soldan Ludovica I.C. Brugnera PN O1
6 Naibo Laura I.C. Brugnera PN O1
7 Zamai Angie I.C. Brugnera PN P1 dir
8 Bortolin Marika I.C. Brugnera PN P1 dir
9 Vendrame Luca I.C. Pn Centro PN O1
10 Pierantoni Benedetta I.C. Pn Centro PN O1

11 Tomasi Giulia I.C. Pn Centro PN P1 dir

12 Del Buono Annanunzia I.C. Pn Centro PN P1 dir
13 Tanzi Andrea I.C. Rorai PN O1
14 Maloku Davide I.C. Rorai PN O1
15 Jangozzi Lorenzo I.C. Rorai PN P1 dir
16 Stella Riccardo I.C. Rorai PN P1 dir
17 La Diega Giulia I.C. Torre PN O1 ind
18 Anniversario Valeria I.C. Torre PN P1 dir ind
19 Piccinato Ambra I.C. Meduno PN P1 HF ind
20 Zomero Emanuele Iis Il Tagliamento PN O2
21 Macor Alessandro Iis Il Tagliamento PN O2
22 Ceconi Ofelia Iis Il Tagliamento PN P2 dir
23 Ghirardi Francesca Iis Il Tagliamento PN P2 dir
24 Vanzin Leo Vendramini PN O2
25 Pessot Teresa Maria Vendramini PN O2
26 Di Benedetto Gaia Vendramini PN P2 dir
27 Ros Federico Vendramini PN P2 dir
28 Cannataro Beatrice I.C. Divisione Julia TS O1
29 Pileri Benedetta I.C. Divisione Julia TS O1
30 Nouracham Zakaria I.C. Divisione Julia TS P1 dir
31 Marzari Carolina I.C. Divisione Julia TS P1 dir
32 Vidoni Davis I.C. Faedis UD P1 dir ind

Elenco iscritti Trail-o C.S. Fase Regionale FVG - Pradis di Clauzetto (PN) - 13/05/2018
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